
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 15. 10. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal   
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr.Pěničková Dagmar    
 
 

  
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
463/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města nesouhlasit s prodejem po- a investic  17.12.2012 
zemku p.č. 364/19 o výměře 459 m2  
– zahrada v k.ú. Jarov u Berouna společ- 
nosti MAJAX s.r.o., IČ: 24713210, se  
sídlem Plzeňská 1398/109 a, 266 01 Beroun 
-Město. 
Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 

 
 
464/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku říjen 2012 
 ním dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu  a investic 
 nebytových prostor ze dne 30. 3. 2005,  
 s občanským sdružením Lomikámen o.s.,  
 IČ: 26541831, se sídlem Bezručova 928,  
 Beroun v předloženém znění, na povole- 
 ní stavby montovaného zahradního  
 domku na části pozemku st. 1812/1  
 v k.ú. Beroun s tím, že o tuto část bude  
 rozšířena stávající nájemní smlouva.  
 Stěny domku budou barevně sjednoceny  
 s hlavním objektem provozovny Jiná káva.   
 Hlasování :  7 pro 
 
 



465/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 
  ním záměru města projednávat, v souvis- a investic 
  losti s uzavřením dohody o narovnání, 
  prodej pozemku parc.č. 1462/8 - ostatní  

plocha o výměře 91 m2 a pozemku parc.č. 
1462/9 – zahrada o výměře 120 m2, vše 
v k.ú. Beroun. 
Hlasování :  7 pro 

 
466/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  říjen 2012 

pojistné smlouvy č. 7720702008 ze dne  a investic 
24. 9. 2012 s pojišťovnou Kooperativa, a.s.,  
IČ: 47116617 za účelem pojištění exponátů, 
zapůjčených do Duslovy vily na výstavu 
„30 let hudebních zážitků“, v předloženém  
znění. 
Hlasování :  7 pro 

 
467/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  říjen 2012 

dodatku č. 12 k pojistné smlouvě   a investic 
č. 7720438056 ze dne 28. 12. 2009  
s pojišťovnou Kooperativa, a.s.,  
IČ: 47116617, z důvodu připojištění  
nových dětských hřišť realizovaných  
v rámci projektu „Mají si kde hrát?“,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 

 
468/2012  1)   Rada města Beroun souhlasí se zrušením  odbor majetku  na vědomí 

    usnesení č. 333/2012 ze dne 16. 7. 2012  a investic 
    z důvodů změny výše nájemného za pozem- 
    ky p.č. 314/11 – trvalý travní porost o výměře  
    6197 m2 v k.ú. Beroun a části pozemku  
    p.č. 316/11 – orná půda o výměře cca 300 m2  

    rovněž v k.ú. Beroun.  
 

     2)   Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     říjen 2012 
    nájemní smlouvy s panem P. K. na část  
 pozemku p.č. 316/11 – orná půda o výměře  
 300 m2  v k.ú. Beroun a p.č. 314/11 – trvalý  
 travní porost o výměře 6197 m2 v k.ú. Beroun  
    (za účelem chovu koní ) na dobu neurčitou,  
    za nájemné ve výši 300,- Kč/ha/rok  
    s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání  
    důvodu), v předloženém znění.  

     Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
 
469/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 

ním nájemní smlouvy na pronájem   a investic 
nebytových prostor v budově čp. 111,  
Domova penzionu pro důchodce Beroun,  
IČ: 47559969, se sídlem Na Parkáně 111,  
266 01 Beroun-Město se Svazem tělesně  
postižených v České republice o. s., okresní  
organizací Beroun, IČ:  64753158,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

470/2012 Rada města Beroun schvaluje zadávací odbor majetku  na vědomí 
  podmínky veřejné zakázky malého rozsa- a investic 
  hu na zpracování projektové dokumenta- 
  ce pro akci „Lávka u Obchodní akademie 
  Beroun“ v předloženém znění. 
 
  Rada města Beroun jmenuje hodnotící 
  komisi a její náhradníky pro posouzení 
  a hodnocení nabídek, která bude současně 
  plnit funkci komise pro otevírání obálek 
  v následujícím složení: 
 
  člen:  Ing. Šárka Endrlová  náhradník:  František Ečer 
  člen:  Ing. Jiří Chalupecký  náhradník:  Ing. Marcela Maršíková 
  člen:  Ing. arch. Dana Vilhelmová náhradník:  Zuzana Holečková 
  člen:  Martina Holotínová  náhradník:  Alena Dařinová 
  člen:  Patrik Brodan BBA  náhradník:  MUDr. Alena Frausová 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
471/2012 Rada města Beroun souhlasí s fyzickou  odbor majetku  na vědomí 

likvidací majetku, odpisem pohledávky  a investic 
a s následným odepsáním z účetnictví dle  
návrhu komise pro likvidaci majetku ze  
dne 10. 10. 2012, pořizovací hodnota do  
20 tisíc Kč/kus, drobný dlouhodobý  
hmotný majetek v celkové hodnotě  
15.901,70 Kč, pohledávky v celkové  
hodnotě 17.770,00 Kč. 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 



472/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 
ním dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze  a investic 
dne 2. 1. 2009 ve znění pozdějších do- 
datků, se společností Technické služby  
Beroun s.r.o., IČ:  27132340, se sídlem  
Viničná 910, 266 70 Beroun-Město, na  
pozemky a stavby v areálu autokempu  
Na Hrázi, Beroun-Závodí, v předlože- 
ném znění.  
Hlasování :  7 pro 

 
473/2012 Rada města Beroun souhlasí s navýše- odbor majetku  zasedání ZM 

ním položky v kapitálových výdajích a investic  17.12.2012 
Skupina 2 Průmysl, stavebnictví, služby,  
obchod oddělení 22 Doprava §19  
položka 6121 – Chodník, v ul. Cajthamlova,  
převodem částky 219.000,- Kč s DPH  
z položky v kapitálových výdajích SK.3  
Služby odd. 33 § 13 pol. 6121 Městské  
kino – odvětrání suterénu. 
 
Rada města Beroun souhlasí se zapraco- odbor   zapracovat 
váním navýšení položky v kapitálových  finanční  do 3. úpravy 
výdajích Skupina 2 Průmysl, stavebnictví,     rozpočtu 
služby, obchod oddělení 22 Doprava § 19     města na 
položka 6121 – Chodník v ul. Cajthamlova,    rok 2012 
o částku 219.000,- Kč s DPH ve 3. úpravě  
rozpočtu města na rok 2012. 
 
Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
telstvu města přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování :  7 pro 

 

 
474/2012 Rada města Beroun ruší své usnesení odbor majetku  na vědomí 
  č. 342/2012 ze dne 16. 7. 2012.  a investic 
 
  Rada města Beroun ruší své usnesení 
  č. 343/2012 ze dne 16. 7. 2012. 
 
  Rada města Beroun souhlasí se zadáním 
  veřejné zakázky malého rozsahu 
  „VEŘEJNÁ  DOPRAVA PRO VŠECHNY 
  - organizace výběrového řízení“ a veřejné 

zakázky malého rozsahu „VEŘEJNÁ   
DOPRAVA PRO VŠECHNY – překlady 
odborných textů a dokumentů“ v souladu 
se schválenou Směrnicí č. 1/2012 Zásady 
a postupy při zadávání veřejných zakázek 
a v souladu s Manuálem pro zadávání ve- 



řejných zakázek v rámci Programu švý- 
carsko-české spolupráce. 
Hlasování :  7 pro 

 
475/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor územního říjen 2012 

Smlouvy o spolupráci a poskytování vzá- plánování a regio- 
jemné součinnosti mezi městem Beroun  nálního rozvoje 
a společností ESSALAR, a.s., se sídlem  
Praha 8, Karlín, Za Poříčskou bránou 214/12,  
IČ: 27429334, v radou města upraveném  
znění. 
Tato smlouva nahradí dvě platné smlouvy 
o spolupráci, uzavřené mezi městem Beroun 
a společností ESSALAR, a.s. dne 1. 6. 2011. 
Hlasování :  7 pro 

 
476/2012 Rada města Beroun schvaluje zadávací  odbor územního na vědomí 

podmínky veřejné zakázky malého rozsahu  plánování a regio- 
„Dopravní model - Beroun“ v předloženém  nálního rozvoje 
znění.  

 
  Rada města Beroun jmenuje hodnotící  

komisi a její náhradníky pro posouzení  
a hodnocení nabídek, která bude plnit  
i funkci komise pro otevírání obálek,  
ve složení: 

 člen: František Ečer                       náhradník: Patrik Brodan, BBA 
 člen: Ing. arch. Dana Vilhelmová         náhradník: Zuzana Holečková 
 člen: Doc. Ing. Ladislav Strnad, CSc.            náhradník: Josef Štěpánek 
 člen: Ing. Jiří Chalupecký  náhradník: Ing.Zdeňka Slivková 
 člen: Mgr. Miroslav Jerling            náhradník: Otakar Kulhánek 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
477/2012 Rada města Beroun souhlasí: Ing.Chalupecký říjen 2012 
                  1. S textem Smlouvy o společném postupu  tajemník MěÚ 

zadavatelů při centralizovaném zadávání. 
2. S textem Zadávací dokumentace podli- kancelář  
 mitní veřejné zakázky "Sdružené služby  tajemníka 
 dodávky elektrické energie pro město  
 Beroun". 

 
 Rada města Beroun jmenuje členy  
 hodnotící komise pro posouzení a hodno- 
 cení nabídek a jejich náhradníky: 
 
 za město Beroun: 
 člen:  František Ečer                náhradník: Mgr. Ivan Kůs 

člen:  Michal Kutzendörfer        náhradník: Mgr. Stanislav Lidinský 
 člen:  Ing. Jiří Chalupecký            náhradník: Ing. Zdeňka Slivková 



 
 za společnost eCentre, a.s.: 
 člen: Renáta Dybová          náhradník: Jaroslav Klega 
 člen: Michal Štefek                náhradník: Mgr. Lenka Nováčková 
 Hlasování :  7 pro 
 
 
478/2012 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu- odbor školství, říjen 2012 
  tím finančního příspěvku Českému kyno- kultury a vnějších 
  logickému svazu, základní organizaci  vztahů 

č. 260, Beroun ve výši 4.000,- Kč z orga- 
nizace 3555 34 29 Příspěvky zájmovým  
organizacím na činnost základní organiza- 
ce v roce 2012. 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
479/2012 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku       kancelář  říjen 2012 

č. 3 firmy CMS Consulting s.r.o., se sídlem  tajemníka 
Česká 47, 266 01 Beroun, IČ: 27642763,  
jako vítěznou nabídku veřejné zakázky ma- 
lého rozsahu „Nákup výpočetní techniky“. 
 
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na veřejnou zakázku  
„Nákup výpočetní techniky“ s firmou  
CMS Consulting s.r.o., se sídlem Česká 47,  
266 01 Beroun, IČ: 27642763, v předlo- 
ženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
480/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  rada města  na vědomí 
  oznámení npor. Mgr. Petra Boubína  

o odstoupení z funkce předsedy komise  komise pro 
pro prevenci kriminality města Beroun. prevenci krimi- 
Hlasování :  7 pro    nality 

 
 
481/2012 Rada města Beroun bere na vědomí   Ing.Endrlová  na vědomí 
 informaci o předání pamětních medailí  starostka města 
 a pamětních listů starostce města, stráž- 
 níkům a pracovníkům Městské policie  Mgr.Novák 
 Beroun dne 11. 10. 2012 při příležitosti  velitel MP 
 20. výročí založení Městské policie  
 Beroun.  
 Hlasování :  7 pro 

 
 
 



482/2012 Rada města Beroun po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise  dopravy 
  dopravy, konané dne 5. 9. 2012. 
  Hlasování :  7 pro    odbor dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 

starostka města Beroun 

 


